
 

 

※写真に関しまして、事前に承諾を頂いている⽅のみ掲載させていただいております。 
 

  
  

今年も が見ることが出来た１年でした！！ 

また、たくさんイベントをした１年間でもありました！ 

室内では節分会・ひな祭り・七夕会・敬老会・クリスマス会など 

屋外では初詣・お花見・バラ園・清眼寺・長法寺・夏祭り・徳守神社・紅葉狩りなど 

所内活動(沼事業所) 
 

所内活動(津山口事業所) 
 

発刊⽇ 
令和７年１⽉３⽇ 

発刊者 
デイサービスハーツ 

 
沼事業所 

TEL:(0868)35-3955 
FAX:(0868)35-3956 

津⼭⼝事業所 
TEL:(0868)32-8781 
FAX:(0868)32-8786 

皆様、新春を健やかにお迎えのことと 
お慶び申し上げます。 

日頃より、ご利用者様・ご家族様・ 
ケアマネジャー様、そして地域の皆様 

から温かいご支援とご協力を賜り、無事に 
新年を迎えることができましたこと、 

心より感謝申し上げます。 
今年もご利用者様が笑顔で楽しく過ごして 
いただけるよう、スタッフ一同精一杯 
努めて参りますので、どうぞよろしく 

お願いいたします。 
また、ご家族の皆様のご多幸を心より 

お祈り申し上げます。 
新年を迎え、恒例の初詣に参拝しました。 
手を合わせ、それぞれの願い事を 
お祈りする姿が見られました。 

 
昨年には各事業所でクリスマス会を 
開催し、皆様と楽しいひとときを 
過ごすことができました。 

 

クリスマス会楽しみました‼ 


